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Recipe Allergen Matrix Nor ho o o ¢ erudus

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish. MAY =Recipe may contain allergen.

= 2

£ : :

r B i

§ g : H

g ¥ % § §

o £ 0 H 3
+ Cappuccing shice white YEE | YEE | Mo No No No No YEE | Ho No YEZ | YEB | Ho Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Mo Ne Ne Ne Ne
chocolats
# pgpplewood & sun dried tomato TES TES TES No No No No No No No YES YES Ha Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Ho Ho Ho Ho
aft =t
+ Plum tomata & pesto sandwich | YES | YES | No No YEE | o No No No No YEE | Ho Na Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Mo Ne Ne Ne Ne
aft
+ Red beicester onlon chutney YEE | YEE | Mo No YEE | o No No No No YEZ | YEB | Ho Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Mo Ne Ne Ne Ne

sandwich aft 2025

# Tuna swestcorn mayo YEE YES Ho Mo YES Mo Mo YES YES Mo YEZ L] L] Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma P Ho Ho Ho Ho
sandwich aft

# Carnot cake aftemoon tea YEE YES Ho Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo MAY YEZ L] Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma P Ho Ho Ho Ho
cinnarman cream

# Raspberry BEakewell tart aft YES YEB Ho Ho Ho Ho Ho YES Ho MAY MAY YES YES YES MAY MAY MAY MAY MAY MAY Mo Mo Ho Ho Ho Ho
Roast beef sandwich aft YES YES No Ho YES Ho Ho YES Ho Ho YES YES Wa Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma YES Ho Ho Ho Ho
Scones sfternoon tea YEE YES Ho Mo Mo Mo Mo YES Mo Mo MAY YEZ L] Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma P Ho Ho Ho Ho
# vanllla cup cake afternoon tes YES YES Ho Mo Mo Mo Mo YES Mo Mo MAY  YES Mo Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Mo Hio Hio Hio Hio

rase water

+ WARNING] This redpe uses oestom ingredionts, Aoruracy of data wheon using custom ingrodicnis s your responsibility.
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